
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36 

П Р И К А З 

17.09.2021                                                                                                                       № 435/1-В       

г. Краснодар 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

МАОУ Екатерининской гимназии № 36 

На основании письма Минпросвещения СК-228/03 и Рособрнадзора № 

01.169/08-01 от 06.08.2021 года «О рекомендациях для системы общего обра-

зования по основным подходам к формированию графика проведения оце-

ночных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном 

году», письма Министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края № 47-01-13-17340/21 от 16.08.2021 года «О формирова-

нии графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном году», 

приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Красно-

дарского края государственного казенного учреждения Краснодарского края 

Центра оценки качества образования от 08.09.2021 №033-01/136 «Об утвер-

ждении графика проведения региональных оценочных процедур» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на I полугодие 

2021-2022 учебного года в МАОУ Екатерининской гимназии № 36 

(Приложение 1) 

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36                   Н.Н. Давыдова 


		2021-10-05T07:34:55+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




